
第2号様式（第3条第1項)

入札結果は下記のとおりです。

1. 課名

2.

3.

4.

5.

6.

7. (単位　円)

富士電機総設富士電機総設富士電機総設富士電機総設（（（（株株株株））））千葉営業所千葉営業所千葉営業所千葉営業所

1,800,000 円
1,890,000 円

(21-9)

プリミエ－ル酒々井

プリミエ－ル酒々井機械設備保守点検業務委託

平 成 21 年 4 月 22 日 （ 水 )

酒々井町中央台３丁目４番１

入　札　結　果　等　閲　覧　簿

入札執行日

事業の名称

事業の場所

(株)オ－エンス成田支店 2

業 者 名 第 1 回 順位 第 2 回

1,890,000

3

順位 適 用

6

3

落札

福井電機(株) 2,100,000 5

千葉ビル・メンテナンス（株）

富士電機総設（株）千葉営業所 1,800,000 1

2,250,000

三栄メンテナンス(株)成田支店 2,000,000
千葉ビル代行(株) 2,000,000

落札業者名

落札金額

契約金額

入札内容


